

<b>Faktúra č.</b>	<b>2015058</b>
(variabilný symbol)	

<b>Dodávateľ:</b>	IČO: 00491870 DIČ: 2020887022 IČ DPH: SK2020887022
EKO-PODNIK VPS	
Halašova 20 832 90 Bratislava	

Dátum vystavenia :	29/06/2015
Dátum dodania :	25/06/2015
Dátum splatnosti :	13/07/2015
Konst. symbol :	
Spec. symbol :	
FÚ: PP	
Zmluva / Objednávka 222/2015	
BIC KOMASK2X	
IBAN : SK21 5600 0000 0018 0570 0009	

<b>Odberateľ:</b>
Miestny úrad Bratislava-Nové Mesto
Junácka 1 832 91 Bratislava
IČO : 00603317 DIČ : IČ DPH:

Názov a druh tovaru / služby	Dph	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom Eur
------------------------------	-----	----------	----	---------	------------

V zmysle Cenníka služieb platného od 5.6.2015 Vám fakturujeme natretie rámov na informačnom panely Rač. Mýto

kód v cenníku DI35 - oškrabanie starej farby, m2, suma á 0,60 €

kód v cenníku DI38 - náter zárubne, 1 ks, 18 €

Vyfakturované podľa:

oškrabanie starej farby 6m2 = 0,60 € x 6 = 3,60 €

náter zárubne 3 ks = 3 x 18 = 54 €

natretie rámov na info.panely	20	48.00	48.00
-----			
		Spolu :	48.00
ZD 20% :	48.00	DAŇ 20%:	9.60
-----			
		TOTAL :	57.60
=====			

K ÚHRADE: 57.60  
=====

MESTNY ÚRAD BRATISLAVA MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava	
Došlo dňa: 17 -07- 2015	
Podpis číslo: 7416	RZ. ŽH - LV
Číslo spisu:	
Prílohy:	Vybavuje:

Vystavil :



tel : 44 259 920